Pricelist

Epilation Permanente
Epil Perma Inter Sourcils Seul
Epil Perma Photorajeunissement
Epilation Perma 1/2 Jambes
Epilation Perma Aisselles
Epilation Perma Avant Bras
Epilation Perma Bras Entiers
Epilation Perma Bikini Echancre
Epilation Perma Levre Superieur
Epilation Perma Haut Des Bras
Epilation Perma Nugque Femme
Epilation Perma Ligne Ombilicale
Epilation Perma Nugue Homme
Epilation Perma Menton

Epilation Perma Jambes
Completes

Epilation Perma Anus + Inter
Fesses

Epilation Perma Visage Complet
Epilation Perma Bikini Bresilien

Epilation Perma Sourcils
Complets

Epilation Perma Pommettes Ou
Joues

Epilation Perma Dos Homme
Avec Epaules

Epilation Perma Bikini Classique

20,00
55,00
190,00
66,00
82,00
143,00
75,00
37,00
78,00
60,00
37,00
68,00

46,00

325,00

57,00
95,00

90,00

55,00

46,00

210,00

63,00

Soins Du Visage

Hifu Seul Bas Visage Avec Ovale
Be Amoré& : Soin Anti Age
Dermo Pen Full Visage

Massage Cranien

Hifu Dans Soin Visage

Visage Shrammek : Apres Soin
Green Peel

Kobido Anti Age Seul

Sothys : Energie Detox
Sothys: Tri Complex Jeunesse
Kobido dans Soin Viage

Sothys : soin regard contour
Yeux

Schrammek peeling Végé :
Green Peel (Serum + Apres Soin)

Schrammek peeling : Green Peel
Fresh

Dermo Pen Injection Une Zone
Hifu Visage Complet et decolleté
Visage : Nettoyage De Peau

Sothys: Apaisant Eau Thermale
de Spa

Visage : Secret Sothys
Sothys : Soin Hommes visage

Visage Schrammek : Green Peel
Medium (Avec Serum)

Be Amoré& : Soin Detox

100,00
74,00
160,00
45,00

50,00

0,00
70,00
79,00
91,00

28,00

45,00

280,00

82,00
70,00
150,00

48,00

70,00
150,00

75,00

128,00

68,00
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Epilation Perma Fesse

Abonnement Forfait ab 5+1

Epilations A La Cire
Epilation : Epil Bikini Bord Maillot
Epilation : Epil Jambes 1/2
Epilation : Epil Levre + Menton

Epilation : Epil Abonnement
Forfait 5 + 1

Epilation : Epil Levre Superieure
Epilation :epil Bikini Echancre
Epilation Ab 5+1 Sourcils
Epilation : Epil Aisselles
Epilation : Epil Dos

Epilation : Epil Forfait Jambes 1/2
Bikini Aisselles

Epilation : Epil Jambes 3/4
Epilation : Epil Menton

Epilation : Epil Jambes
Completes

Epilation : Epil Sourcils
(Entretien)

Epilation : Epil Bras Complets

Epilation :
Forme)

Epil Sourcils (Mise En

Epilation : Epil Bikini Complet

Epilation : Epil Narines
Epilation : Epil Torse
Epilation : Epil Visage Complet
Epilation : Epil Avant-Bras

Epilation Bikini Semi-Integrale

Epilation sur abonnement

90,00

1
500,00

22,00
21,00

16,50

225,00
10,00
28,00
55,00
14,00

29,00

52,00
22,00

10,50
30,00

10,50

20,00

12,00
33,00
11,00
30,00
22,50
19,00
29,00

0,00

Sothys: Hydra Puissance 4
hyaluronique

Visage : Soin Saisonnier Sothys

schrammeck medium

Onglerie

Desinfection

Deco

Pose De Gel Sur Ongles Naturels
Reparation Gel

Retouche 1/2 Apres 2 Semaines
Retouche 1/2 Apres 3 Semaines
Retouche Naturel

Abonnement 5+1 Retouche
Couleur

Finition Paillette
Pose De Faux Ongles Naturels

Pose De Faux Ongles French Ou
Couleur

Reparation Tips
Retouche Babyboumer

Abonnement Vernis Permanent
5+1

Vernis Permanent
Retouche Gel Couleur
Retouche Sur Abonnement
Suppression + Soins
Finition Nacre , Metal

Retouche Complete French

Soins Des Mains

Rituel Soin Des Mains

84,00
68,50

175,00

2,00
1,00
50,00
4,00
25,00
35,00

45,00

250,00
4,00

68,50

77,50
5,00

55,00

200,00
40,00
50,00

0,00
25,00
6,00

52,00

35,00
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Soins Du Corps

Corps Relaxation : Massage 30
Min

Abonnement Body Shock 10
Seance Avec Produits

Corps Relaxation : Massage
Therapeutique (30min)

Corps Cocoon Ir : Detox +
Fitness

Corps Relaxation : Senses Deep
Relax

Corps Relaxation : Massage
Musculaire Dos

Corps Relaxation : Senses New
Energy Pierres Chaudes

Corps Relaxation : Senses Rituel
D'Eau

Corps Relaxation : Sothys
Ceremonie D'Orient

Corps Relaxation Secret De Luxe
Corps Et Visage

Body Shock Seance Sur
Abonnement

Corps Relaxation : Massage 1 H

Corps Cocoon Ir : Body Shock
minceur

Cocoon Abonnement Relax 10+2
Gratuites

Corps Cocoon Ir : 30 Min Relax

Corps Relaxation : Massage
Therapeutique (60min)

Corps Relaxation : Sothys
Hanakasumi

modelage minceur
Massage LOMI LOMI
Pressotherapie
gommage corps

Body shock ab 5+1

40,00

900,00

47,00

35,00

75,00

45,00

75,00

75,00

79,00

200,00

0,00

68,00

85,00

200,00

30,00

74,00

85,00
52,00
78,00
20,00
40,00

450,00

Manucure Classique
Pose Vernis Mains Seul
Mains Soin Bresilien

Pose Vernis Mains Avec Limage

28,00
15,00
12,00

22,00

Soins Des Pieds Esthétique Et

Médicale

Pedicure Base+vernis Permanent
Pedicure + Pose Vernis

Pedicure Medicale+pose Vernis

Vernis Permanent Sur
Abonnement

Pedicure Medicale
Pose De Gel Pieds Avec Soin Pieds
Pose De Gel Pieds
Pose Vernis Pieds
Pedicure Domicile

Pedicure Medicale + Vernis
Permanent

Pedicure Esthetique
Rituel Beaute Des Pieds

pose vernis sur abonnement

Maquillage
Soin Decoloration Bras

Teinture Cils

Maquillage Fantaisie
Teinture Sourcils

Yumi Lashes Avec Teinture
Yumi Lashes Sans Teinture

Maquillage Cours Prive 1h

55,00
43,00

48,50

0,00
36,50
64,00
44,50
17,50

48,00

69,00
33,00
50,00

0,00

35,00
21,00

99 999
999,99

21,00
100,00
80,00

68,00
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Abonnement modelage minceur

5+1 260,00
séance sur ab modelage

minceur 0,00
Ab modelage minceur 10+2 520,00

Maquillage Mariee

Maquillage Forfait Mariage(
Essai+jour))

Maquillage De Jour/Soir
Soin Decoloration Levre
Teinture Cils+sourcils
Air Brush Visage

Air brush corps

52,00

85,00
43,00
10,00
35,00
19,00

35,00
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